Ofício n.º 364/2022                                                           Agudo, 08 de julho de 2022.

À Sua Excelência a Senhora

Vereadora IZABEL LAMAISON

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projetos de Leis.

Senhora Presidente:

                                    Anexo ao presente, enviamos para tramitação os seguintes

Projetos de Leis:

- DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO DE QUEBRAMOLAS NAS VIAS PÚBLICAS

EM FRENTE ÀS ESCOLAS DE AGUDO;

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

REDUÇÃO NO VALOR DE R$ 468.800,00;

- ALTERA A LEI 2211/2021 QUE REGULAMENTA A AUTORIZAÇÃO DE USO,

A TÍTULO PRECÁRIO E ONEROSO, DOS ESPAÇOS FÍSICOS DOS PRÉDIOS

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE AGUDO QUE MENCIONAM E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2022-07-08T16:39:29-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072